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AVENE COLD CREAM Mains krem do rąk 50 ml
 

Cena: 23,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNowa formuła, która odżywia, nawilża przez 24 godziny * i chroni wrażliwe, suche, podrażnione lub uszkodzone ręceDla miękkich,
przyjemnych dłoni przez cały dzień.Naprawianie, odżywianie, kojąceKrem do rąk dla wrażliwych, suchych, suchych do bardzo suchych,
popękanych, napiętych dłoni lub uszkodzonych przez wpływy zewnętrzne ( wiatr, zimno itp. ). Kompensuje efekty odwodnienia
wynikające ze stosowania żelu do dezynfekcji i częstego mycia rąk. Ta odżywcza pielęgnacja dłoni o otaczającej fakturze i lekkim
zapachu zapobiega pęknięciom, szorstkości, odmrożeniom i suchej skórze. Chroni skórę, nawilża i pozostawia miękkie, nietłuste i
nieprzylepne dłonie. Nowa formuła z 99% składników naturalnego pochodzenia zapewnia intensywną wilgoć przez 24 godziny, odżywia i
chroni podrażnione, popękane i kruche dłonie. Dzięki aktywnemu składnikowi Cold Cream, który został opracowany przez Galena –
słynnego greckiego lekarza starożytności – i którego tradycyjny preparat został zmodernizowany przez Avène Dermatological
Laboratories, szczególnie dla skóry wrażliwej, Ten produkt pielęgnacyjny zapewnia wilgoć, łagodzi i chroni przed zimnem i suchością.
Zimny krem nakłada na skórę warstwę ochronną, aby zrekompensować brak sebum w filmie hydrolipidowym i utrzymać barierę skórną.
Skóra staje się miękka i elastyczna. Zimny krem jest zalecany w przypadku napięcia i dyskomfortu odwodnionej skóry. Kojąca, przyjazna
dla środowiska, wodoodporna pielęgnacja, z której można korzystać codziennie od 2 lat.korzyść• NUTRITION: 24-godzinna intensywna
opieka• DOSTOSOWANY W PRZYSZŁOŚCI: natychmiast i intensywnie przez 24 godziny• CHRONIONY: dzięki formule z naturalnym
zimnym kremem skóra jest chronionaSposób użyciaTak często, jak to konieczneZastosowanie:Rozłóż krem do rąk Cold Cream na
dłoniach i nałóż go na czubek dłoni lekko masującymi ruchami.Porada eksperta:Nakładaj na bardzo suche i / lub podrażnione dłonie,
delikatnie stukając, a następnie delikatnie rozprowadzając.SkładAVENE THERMAL SPRING WATER ( AVENE AQUA ). GLYCERIN.
CAPRYLIC / CAPRIC TRIGLYCERIDE. BETAINE. CARTHAMUS TINCTORIUS ( SAFFLOWER ) OLEJ NASIONY ( OLEJ Z NASIONA
CARTHAMUS ). BUTYROSPERMUM PARKII ( SHEA ) MASŁO ( MASŁO PARKII BUTYROSPERMUM ). ALKOHOL CETEARYLOWY.
ALKOHOL ARACHIDYLOWY. DIBEHENAT GLYCERYLOWY. BEESWAX ( CERA ALBA ). GLYCERYL STEARATE. SIMMONDSIA CHINENSIS (
JOJOBA ) OLEJ Z NASION ( SIMMONDSIA OLEJ Z CHINENSIS ). GLUKOZYD ARACHIDYLOWY. ALKOHOL BEHENYLOWY. BISABOLOL.
GLIK CAPRYLYLOWY. GLUKOZYD CETEARYLOWY. ALKOHOL CETYLOWY. KWAS CITRYCZNY. ZAPACH ( PARFUM ). GLYCERYL
BEHENATE. HELIANTHUS ANNUUS ( SUNFLOWER ) OLEJ NASIONY ( HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL ). BENZOATE SODU.
TOKOPEROL. NAPĘD W WODZIE ( AQUA ). GUM XANTHANKonsument powinien systematycznie sprawdzać skład produktu przed jego
zakupem.
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